
 

  
 
 

 
Tárgy: Bugyi 01279/1,2 hrsz-ú külterületi önkormányzati útépítés többletköltségének 

elfogadása 
 
 
24/2020.(V.20.) számú Polgármesteri határozat 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
40/2020(III.11.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete nevében Bugyi 01279/1,2 hrsz-ú 
külterületi önkormányzati útépítés kapcsán - a 2019. augusztus 21-én kelt szerződésen felül 
felmerülő- és a Képviselő-testület által elfogadott 1.567.971.- Ft+áfa többletköltségen felül a 
Közúti hatóság előírásai okán  

• elsőbbségadás tábla kihelyezés 

• terelőkorlát átépítése 

• sebességkorlátozó tábla kihelyezése  
többletmunkák során felmerülő 736.845,-Ft+áfa  költséget elfogadtam. 
 
A módosított 2.304.816,-Ft+áfa szerződéses árral a kifizetésről intézkedem. 

 
Felelős: Nagy András Gábor polgármester 
Határidő: 2020. június 30. 
  
 
Bugyi, 2020. május 20. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        
 
 
Indokolás 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 307/2019. (12.18.) sz. K.t. határozatában a  
Bugyi 01279/1,2 hrsz-ú külterületi önkormányzati útépítés kapcsán - a 2019. augusztus 21-én kelt 
szerződésen felül felmerülő- 1.567.971.- Ft+áfa többletköltség elfogadásáról döntött az alábbi 
munkákra: 

• elsőbbségadás kötelező tábla kihelyezése a csatorna melletti útcsatlakozásnál  

• út mellett elhagyott 48 m3 kommunális hulladék elszállítása  

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu


 

• vízszintes terelőtábla kihelyezése a csatorna mindkét oldalán  

• kétsoros terelőkorlát telepítése (H2 visszatartási fokozat) két végén földbe elhelyezve.   
 
Az elfogadást követően a Magyar Közút Nonprofit Zrt és a Közúti hatóság előírása alapján a 
csatorna védőkorlát átépítésére és további táblák kihelyezésére volt szüksége, így az elfogadott 
összeg 736.845,-Ft+áfa költségtöbbletet eredményezett. Mivel a forgalomba helyezéshez 
szükséges volt, ezt a többletköltséget a 2020 évi költségvetés terhére jóváhagytam.  

 

 

 

 


